PAGE

[image: image1.jpg]

Совет Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                            РЕШЕНИЕ                      ПРОЕКТ
______________                                                                                    № _________
станица Полтавская

Об утверждении перечней имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения  от 26 февраля 2015 года № 6/1, на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 23 августа 2017 года № 32/5 «Об утверждении перечня имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Полтавскому сельскому поселению Красноармейского района» и решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 26 июля 2017 года № 31/35 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечни имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 1, 2, 3).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Болдырева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                             С.Ф. Олефиренко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от _____________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого

 в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.

	1
	Агенты волшупра и третий колодец.

Тараненко М.В.
	1

	2
	Веселые машинки. Нестеренко В.Д.
	1

	3
	Все храмы края. Кубань. Том 1.

Селиверстов А.В.
	1

	4
	Детские стихи. Кузнецова Ф.А.
	1

	5
	Жемчужины Кубани. Учебное пособие.

Хамцова О.А., Терская И.А.
	1

	6
	Загадочные стихи. Нестеренко В.Д.
	1

	7
	Занимательное кубановедение. Вопросы и ответы. Печерина Л.А.
	1

	8
	Земля незнаемая. Очерки о средневековой Тамани. Зеленский Ю.В.
	1

	9
	И радость и боль... Архипов В.А.
	1

	10
	Кинопоход Краснодар. Двоеглазов А.
	1

	11
	Краснодар: география, история. Учебное пособие для 8-9 кл. Печерина Л.А.и др.
	1

	12
	Краснодар. 1991 – 2016. . Карслидис О.О
	1

	13
	Краткий топонимический словарь. Населенные пункты Кубани. Ковешников В. Н.
	1

	14
	Кубанские были. Книга для чтения.

Бодяев Ю.М.
	1

	15
	Кубанские исторические хроники. Малоизвестное об известном. Очерки (3-е изд., доп.) Ратушняк В.Н.
	1

	16
	На всю жизнь. Чупахин Н.Н.
	1

	17
	Напутствие внукам. Бражник Л.Г.
	1

	18
	Особняк на Соборной. Рунов В.В.
	1

	19
	Под славным Андреевским флагом. Моряки – черноморцы и Кубань. Очерки. Хмара Е.В.
	1

	20
	Подвижники Кубани. Очерки.

Корсакова Н.А.
	1

	21
	Посланница. Мирошникова Л.К.
	1

	22
	Послесказие. Дети. Сборник
	1

	23
	Скорая помощь. Нестеренко В.Д.
	1

	24
	Считалочка. Нестеренко В.Д.
	1

	Итого
	24

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от ____________ № __________
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого

 в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№ п/п
	Полное

наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество

экземпляров, шт.

	1
	Апостолы бабьего лета. Горобец А.Б.
	1

	2
	Божией милостию смиренный.

Шахбазян М.А.
	1

	3
	Василий Николаевич Орел. Орел Л.Г.
	1

	4
	Все храмы края. Кубань. Том 1.

Селиверстов А.В.
	1

	5
	Десять правителей Кубани: от Медунова до Ткачева. Шишкова - Шипунова С.Н.
	1

	6
	Кинопоход Краснодар. Двоеглазов А.
	1

	7
	Краснодар. 1991-2016. Карслидис О.О.
	1

	8
	Краткий топонимический словарь. Населенные пункты Кубани. Ковешников В.Н.
	1

	9
	Кубанские исторические хроники.

Малоизвестное об известном. Очерки. (3-е изд. доп.) Ратушняк В.Н
	1

	10
	Напутствие внукам. Бражник Л.Г.
	1

	11
	Орел в стае не летает. Кн.2.Ильяхов А.Г.
	1

	12
	Панель. Ивеншев Н.
	1

	13
	Письма с фронта. Том 2
	1

	14
	Подвижники Кубани. Очерки,

Корсакова Н.А.
	1

	15
	Пять шагов от войны. Домбровский В.А.
	1

	16
	Стена. Зиновьев Н.А.
	1

	17
	Стихи разных лет. Зиновьев Н.А.
	1

	18
	Театр эпохи Куликовского. Малахова С.И.
	1

	19
	Течет вода Кубань - реки или 1918 Екатеринодаръ. Ильюхин С.Р.
	1

	20
	Тихие радости. Архипов В.А.
	1

	21
	Три века истории Кубани. ХVIII – ХХ: вопросы, ответы. Маслов А.В.
	1

	22
	Уютный дворик, тихое окно. Макарова – Гриценко С.
	1

	23
	Эдит. Денека В.А.
	1

	Итого
	23

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от ____________ № _________
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого

 в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№

п/п
	Полное наименование имущества
	Юридический адрес, место нахождения имущества (характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1
	Автодром, общей площадью 4636 кв. м,

кадастровый номер 23:13:0105004:90
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Просвещения, дом № 196

	2
	Земельный участок, общей площадью

5486 кв. м,

кадастровый номер 23:13:0105004:49
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Просвещения, 196

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий